SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

                            DIÊN KHÁNH
             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-TCNDK         Diên Khánh, ngày        tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Hiệu trưởng

Trường Trung cấp nghề Diên Khánh năm 2026

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tiếp công dân, Luật

khiếu nại, Luật tố cáo số 136/2025/QH15 ngày 10 tháng 12 năm 2025 của Quốc

hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XV;

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của

Thanh tra Chính phủ quy định Quy trình Tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 16/QĐ-TCNDK ngày 23/01/2026 của Trường Trung

cấp nghề Diên Khánh về việc Quyết định ban hành Quy chế tiếp công dân;

Trường Trung cấp nghề Diên Khánh thông báo lịch Hiệu trưởng Trường

Trung cấp nghề Diên Khánh tiếp công dân định kỳ năm 2026 như sau:

1. Lịch Hiệu trưởng Tiếp công dân

Thời gian
Lãnh đạo tiếp công dân

Tháng Ngày

01 Ngày 15 Hiệu trưởng Trường Trung cấp nghề Diên Khánh

02 Ngày 23 Hiệu trưởng Trường Trung cấp nghề Diên Khánh

03 Ngày 16 Hiệu trưởng Trường Trung cấp nghề Diên Khánh

04 Ngày 15 Hiệu trưởng Trường Trung cấp nghề Diên Khánh

05 Ngày 15 Hiệu trưởng Trường Trung cấp nghề Diên Khánh

06 Ngày 15 Hiệu trưởng Trường Trung cấp nghề Diên Khánh

07 Ngày 15 Hiệu trưởng Trường Trung cấp nghề Diên Khánh

08 Ngày 17 Hiệu trưởng Trường Trung cấp nghề Diên Khánh

09 Ngày 15 Hiệu trưởng Trường Trung cấp nghề Diên Khánh

10 Ngày 15 Hiệu trưởng Trường Trung cấp nghề Diên Khánh

Thời gian
Lãnh đạo tiếp công dân

Tháng Ngày

11 Ngày 16 Hiệu trưởng Trường Trung cấp nghề Diên Khánh

12 Ngày 15 Hiệu trưởng Trường Trung cấp nghề Diên Khánh

2. Địa điểm tiếp công dân

Tại Trường Trung cấp nghề Diên Khánh (Cơ sở 01 - 116 Hùng Vương, xã

Diên Khánh, tỉnh Khánh Hoà).

3. Thời gian tiếp công dân

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 00 đến 11 giờ 30.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 đến 17 giờ 00.

4. Tổ chức thực hiện

- Việc tiếp công dân thường xuyên do Hiệu trưởng triển khai thực hiện theo

Quyết định số 16/QĐ-TCNDK ngày 23 tháng 01 năm 2026 của Hiệu trưởng Trường

Trung cấp nghề Diên Khánh về việc ban hành Quy chế tiếp công dân của Trường

Trung cấp nghề Diên Khánh.

- Phòng Hành chính-Kế toán căn cứ vào lịch tiếp công dân định kỳ để xây

dựng lịch công tác của Hiệu trưởng Trường Trung cấp nghề Diên Khánh và đăng

tải lịch Tiếp công dân năm 2026 trên cổng thông tin điện tử của Trường Trung cấp

nghề Diên Khánh.

Trường Trung cấp nghề Diên Khánh xin thông báo đến Quý cơ quan, đơn

vị, tổ chức, cá nhân được biết để thuận tiện trong việc liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT Khánh Hòa (VBĐT);

- Các CQ; ĐV trên địa bàn xã DK (VBĐT);

- Các đơn vị thuộc Trường (VBĐT);

- Toàn thể PH, HS thuộc Trường;

- Lưu: VT, HCKT.

          HIỆU TRƯỞNG

         Nguyễn Xuân Tạo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-30T10:25:59+0700
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Xuân Tạo<nxtao.tcn.dk@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-30T11:13:09+0700
	Khánh Hòa
	TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ DIÊN KHÁNH<tcn.dk@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-30T11:13:15+0700
	Khánh Hòa
	TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ DIÊN KHÁNH<tcn.dk@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-30T11:13:23+0700
	Khánh Hòa
	TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ DIÊN KHÁNH<tcn.dk@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!